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DzieńData Godzina
Przedmiot Wykładowca Sala

TEAM
S

TEAM
S

KONWERSATORIUM zal I T
dr K. Szymańska-

Pietuszko
TEAM

S

TEAM
S

TEAM
S

TEAM
S

Finansowe aspekty funkcjonowania 
organizacji – konwersatorium

dr M. Nowak 

Finansowe aspekty funkcjonowania 
organizacji – konwersatorium

dr M. Nowak 

Finansowe aspekty funkcjonowania 
organizacji – konwersatorium

dr M. Nowak 

Finansowe aspekty funkcjonowania 
organizacji – ćwiczenia

dr M. Nowak 

Postępowanie administracyjne dr R. Bucholski

Postępowanie administracyjne dr R. Bucholski

Postępowanie administracyjne dr R. Bucholski

Postępowanie administracyjne dr R. Bucholski

ZBA1
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16:30-17:15

17:15-18:00

18:05-18:50

18:50- 19:35

19:40-20:25

20:25-21:10

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

08:15-09:00

09:05-09:50

10:00-10:45

10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50
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DzieńData Godzina
Przedmiot Wykładowca Sala

Seminarium
TEAM

S
16:30-17:15

Seminarium
TEAM

S
17:15-18:00

Seminarium
TEAM

S
18:05-18:50

TEAM
S

18:50- 19:35

Zarządzanie wizerunkiem osobistym 
menedżera zal 

mgr E. Brok
TEAM

S
19:40-20:25

Metody analizy danych zal mgr Rafał Magda
TEAM

S
20:25-21:10

ZARZĄDZANIE STRATEGICZNE  dr M. Krasowska-Marczyk 08:15-09:00

ZARZĄDZANIE STRATEGICZNE  dr M. Krasowska-Marczyk 09:05-09:50

Zarządzenie strategiczne dr M. Krasowska-Marczyk 10:00-10:45

Zarządzenie strategiczne dr M. Krasowska-Marczyk 10:50-11:35

Zarządzenie strategiczne dr M. Krasowska-Marczyk 11:45-12:30

Zarządzenie strategiczne dr M. Krasowska-Marczyk 12:35-13:20

Zarządzenie strategiczne dr M. Krasowska-Marczyk 13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

Konwersatorium – Nowoczesne 
metody finansowania 

przedsiębiorstwa 
??? mgr G. Lewandowski 08:15-09:00

Konwersatorium – Nowoczesne 
metody finansowania 

przedsiębiorstwa 
??? mgr G. Lewandowski 09:05-09:50

Konwersatorium – Nowoczesne 
metody finansowania 

przedsiębiorstwa 
??? mgr G. Lewandowski 10:00-10:45

Konwersatorium – Nowoczesne 
metody finansowania 

przedsiębiorstwa 
??? mgr G. Lewandowski 10:50-11:35

11:45-12:30

12:35-13:20

13:30-14:15

14:20-15:05

15:15-16:00

16:05-16:50

17:00-17:45

17:50-18:35
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dr A. Czekirda
dr M. Nowak
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